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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2019. február 11-én

07 óra 35 perckor megtartott rendkívüli nyílt üléséről

Jelen vannak: Timár László Bizottság elnöke
Benedek Zsolt Bizottság tagja
Devosa Gábor Bizottság tagja
Kismarty Anna Éva Bizottság tagja
Szücs Balázs Bizottság tagja
Juhász Szabolcs Áron Bizottság tagja
Sólyom Bence Balázs Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
dr. Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda irodavezető
dr. Mészáros Zoltán Jegyzői Iroda irodavezető
Szerencse Csaba Polgárestri Kabinet
Fitosné Zemanovics Zsuzsanna Pénzügyi Iroda irodavezető
dr. Tánczos Viktória jegyzőkönyvvezető, Humánszolgáltató Iroda,

Timár László: A Bizottság nyílt ülésként folytatja.

4. napirendi pont: Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ
Varázsdoboz Játszóház Szakmai programjának módosítása

Timár László: Az előterjesztő Dr. Tóth Gabriella irodavezető. Kívánja-e kiegészíteni az
előterjesztést.

Dr. Tóth Gabriella: Nem kívánom.

Timár László: A napirend feletti vitát megnyitom. Szücs Balázs képviselő úrnak megadom a
szót.

Szücs Balázs: Örülök, a programnak. Kérdésem, hogy meg lehet-e nézni?

Dr. Tóth Gabriella: Természetesen. Igazgató asszonnyal kell egyeztetni.

Timár László: Nincs több hozzászólás, a vitát lezárom. Kérem, hogy aki a határozati
javaslattal egyetért kézfelemeléssel jelezze!

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
48/2019. (II. 11) Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ Varázsdoboz Játszóház
Szakmai programjának módosítása -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy a határozati javaslat 1.
számú mellékletében szereplő tartalommal elfogadja a Bischitz Johanna Integrált Humán
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Szolgáltató Központ alternatív napközbeni ellátás keretében működtetett Varázsdoboz
Játszóház szolgáltatás szakmai programjának módosítását.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2019. március 5.

5. napirendi pont: Testületi anyagok megtárgyalása

Timár László: A 12 órás ülés 2. napirendi pontját kell megtárgyalnunk

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
49/2019. (II.11.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat

- testületi előterjesztések megtárgyalása-
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Döntés az „Erzsébetváros Díszpolgára” cím, a „Pro Urbe
Erzsébetváros” díj, az „Erzsébetváros Sportjáért” díj, az „Erzsébetváros Mestere” díj, az
„Erzsébetváros Szent Flórián” díj, az „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díj, valamint a „Pro
Artis Erzsébetváros” díj adományozására” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

6. napirendi pont: Egyebek

Timár László: Akinek kérdése, hozzászólása van, tegye meg!

Timár László bezárja a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 07 óra 38
perckor.

A Bizottság rendkívüli nyílt ülésén 2019. február 11-én 48-49. szám alatt hozott határozatot.

- kmf -

Benedek Zsolt Timár László
Bizottsági tag Elnök

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2019. február 13.

dr. Tánczos Viktória
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jegyzőkönyvvezető


